
e generale 
oghese 

Il Di 
Do 

degli STUDI 
t UNIVERSITÀ 

ttrK di CATANIA 1434* 
 

CENTRO 
ORIENTAMENTO 
e FORMAZIONE 

 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

- Visto il D. Lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 
decreto rettorale n. 9 del 4 gennaio 2016; 

Visto il D.D. rep. n. 692, prot. n. 28278 del 09 marzo 2015, con il quale si ridefiniscono le 
attribuzioni dell'Ufficio centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)"; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 62403 del 07/06/2017 con la quale il Presidente del Centro 
Orientamento e Formazione chiede l'autorizzazione a partecipare alla "Borsa del Placement 

2017", organizzata dalla Fondazione Emblema - p.zza Minghetti n. 3, 40124 Bologna - per la 
spesa complessiva di E 2.000,00; 

Considerato che la suddetta partecipazione riveste carattere di indifferibilità ed urgenza; 
Previa verifica della copertura finanziaria sul fondo n. F0661012038 cap. 55048701 imp. di 
spesa n. 76248/2. 

DECRETA 

È autorizzata la spesa di cui alla nota prot. n. 62403 del 07/06/2017, Co. An. 1.01 
Il C.O.F. curerà gli atti consequenziali. 

La spesa potrà gravare sul fondo n. F0661012038 cap. 55048701 imp. di spesa n. 76248/2 
Catania, U p G 101 2017 

0 8 EU 2011 
Prot 	3 	1n, 	oi, 	ti 
Rop,Dikrell 	2_ 

C • O. F. 
C IN n 0 00~110 ffwmAilOM 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

95131— Catania, Via A. di Sangiuliano n° 197 


	Page 1

